学校施設の使用許可申請書

年  月  日

  栃木県立那須特別支援学校長 様

住 所

連絡先

職 業

氏 名               印

 次のとおり学校施設の使用を許可されるよう申請します。

使 用 学 校 名  那須特別支援学校

使 用 目 的

使 用 日 時

使用する学校施設

集会の種類及び員数

その他必要な事項

〈申請について〉

・申請については、持参、または、事前の電話連絡後のFAX、郵送で行ってください。

・申請は使用希望日の１か月前までに行ってください。年度内（３月分）まで受付可能です。

・申請はまとめて行うことができます。使用日時の欄に記載してください。